SP
ÍN
A
Č
E
H
LA
D

Žádné 3
Ex d G⁽⁵⁾ 7
⁽¹⁾ Objednací kód verze Ex by měl končit na "Ex".
⁽²⁾ Pouze pro verzi mini.
⁽³⁾ Objednávka by měla obsahovat polohy spínacích bodů a výchozí provozní režim (NO/NC) podle vyplnění
tabulky "Doplňkové údaje". Speciální verze lze objednat s více nezávislými kontakty. Omezení počtu svorkových
bodů je až 6 (max. 3 připojovací body pro verzi mini).
⁽⁴⁾ Vložná délka: pro standardní verzi: 0,3…3 m (3…4 m na vyžádání, verze Ex není k dispozici); pro verzi mini:
0,1…1,5 m; pro verzi s plastovým povlakem: 0,5…3 m.
⁽⁵⁾ Není k dispozici pro verzi mini.
Kontakty⁽⁶⁾
Výchozí stav
kontaktu ⁽⁷⁾
NO NC
L1⁽⁸⁾ … mm  
L2 … mm  
L3 … mm  
L4 … mm  
L5⁽⁹⁾ … mm  
Pom. tab. dat
Typ Rozměr / Materiál Typ Rozměr / Materiál
MRC–105–7M–600–00 Ø53,5 mm / 1.4404 MZS–101–3M–700–00 Ø53,5 mm / 1.4404
MRC–105–7M–700–00 Ø96 mm / 1.4435 MZS–101–3M–800–00 Ø96 mm / 1.4435
MRC–105–7M–800–00 Ø124 mm / 1.4401 MPP–105–3M–200–00 Ø76 mm / PVDF
MRC–105–7M–900–00 Ø53,5 mm / Titan MPP–105–3M–900–00 Ø76 mm / PP
MRC–106–7M–900–00 Ø50 mm / Titan
VÝBĚR PLOVÁKŮ⁽¹⁰⁾
⁽⁶⁾ Min. vzdálenost spínacích bodů: 110 mm
⁽⁷⁾ Výchozí provozní režim (NO / NC)
 je myšleno s plovákem umístěným dole.
⁽⁸⁾ L–L1 ≥ 80 mm, L = délka vložení
⁽⁹⁾ L5 ≥ 85 mm
INSTALACE
Spínač řady NIVOPOINT s cylindrickým plovákem o Ø53,5 mm lze
instalovat na nádrže pomocí 2" BSP připojení. Jednotky s většími
plováky se připěvňují pomocí přírub. Mini verze se vyrábí s připoje-
ním ¼" BSP a 2" BSP závit a to tak, že instalován by měl být uvnitř
nádrže a uchycen pomocí matky z druhé strany.
ZAPOJENÍ
NIVOPOINT   M – – ⁽¹⁾
OBJEDNACÍ KÓDY (ne všechny kombinace jsou možné)
Připojení Kód
DIN DN80, PN16 P
DIN DN100, PN16 R
Počet relé⁽³⁾ Kód
1 kus 1
2 kusy 2
3 kusy 3
4 kusy 4
5 kusy 5
NIVOPOINT   MP – –3
⁽¹⁰⁾ Musí být uvedeno v textu objednávky: